Zatacznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego nadanego
Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Ko$cierzyna Nr 0050.85.2015
z dnia 30 czerwca 2015 roku.

PLAN ZASTEPSTW NA STANOWISKU PRACY
W oiiiiirrrrns e rrnn e Urzedu Miasta Koscierzyna

Inazwa wydziatu/

STANOWISKO MOZLIWE ZASTEPSTWO

(za kazdym razem nalezy poda¢ imiona i nazwiska

(imie i nazwisko pracownika zastepowanego) pracownikéw zastepujacych)




Dodatkowe informacje do planu zastepstw — czynnos$ci wrazliwe:

Imie i nazwisko zastepowanego
oraz jego stanowisko

Imie i nazwisko zastepujacego
oraz jego stanowisko

Czyn

nos¢:

Czyn

nos¢:

Czyn

nos¢:

Czyn

nos¢:

Czyn

nos¢:

Czyn

nosé:




Przyjmuje do wiadomosci i stosowania w

Inazwa wydziatu/

Urzedu Miasta Koscierzyna.

Lp.

Nazwisko i imie

Podpis

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Sporzadzit:
Data aktualizacji:




